

# אתר חנה



מטרות משפחתיות לימוד קשר עבודה רעיונות חברה אמונה חבורה יצירתיות עבודת צוות מעות מצויי

אתר בית הספר <

לפייסבוק שלנו <

סיור עם הרב ברנד <

## פרשת שמיני

### וירוננו ויפלו על פניהם

חג פסח עבר. הימים האחרונים של החופשה היו מוזרים מעט. מזג אוויר חורפי ממש, גשמים וסופות ברקים ורעמים, שיטפונות והצפות בניגוד גמור לתחילת החג שהייתה אביבית ושמשית. בערב חג הראשון שמענו בזעזוע על הפגוע הנורא במשפחת די מאפרת. לאה-לוסי ושתי בנותיה מאיה (בוגרת אולפנת "נווה חנה" והמדרשה בלוד של רשת אור תורה) ורינה שנרצחו בביקעה. ובין לבין נסיונות נוספים שסוכלו ונמנעו לפגוע באזרחי ישראל ע"י מדינות ואויבים מבית ומחוץ. השיטפונות בדרום הארץ בערב חג שני גרמו לאסון כבד בהיסחפות שני בני משפחת עשור מטבריה בנחל ציחור. נפגעים וחושקים שפתיים, נאחזים במצווה לשמות. חובת השמחה איננה אילוץ, אין הכוונה למתוח את הפנים לצדדים ולהראות מחייכים ושמחים. השמחה צריכה לבא מבפנים מתוך הכרה ותחושת תודה לה' על כל מה שעושה עימנו. כדי שהשמחה תבוא, נחוצים "מעשים מקדמי שמחה". הענקה לזולת, התבוננות מתוך ראייה חיובית. שירה והתרונות. בפרשת שמיני מסופר שאהרון השלים את הקרבת הקרבנות הראשונה שלו, הוא עשה את הדברים בצורה מדוייקת ורצויה. אחר כך יצאו משה ואהרון וברכו את העם, כבוד ה' נראה אל כל העם. ואז יצאה אש מאת ה' ואכלה את כל מה שהיה על המזבח. תגובת העם היתה "וירוננו, ויפלו על פניהם" רש"י מפרש כתרגומו כלומר להסתכל בתרגום אונקלוס. התרגום אומר "וירוננו-ושבחו" ישראל ראו את המופת של ירדת אש משמיים שיבחו את ה' התרוננו ונפלו על פניהם. התפעלות שמחה הודאה ונפילת אפיים.

### ברכת האילנות בטיול השנתי



כיתות ז' והמחנך הרב יגאל, ניצלו את הטיול השנתי ואת הפריחה המדהימה, כדי להודות ולברך על האילנות הטובים.

### הרפורמה המשפטית



עו"ד גרנות הסבירה לתלמידי כיתה ט' על סכנותיה של הרפורמה המשפטית. חשוב היה לשמוע את דעת המתנגדים, לאחר שבשבוע שעבר שמענו הרצאה בעד הרפורמה. תודה לרב זיו על היוזמה והארגון.

### הכנה לליל הסדר



הרב מרדכי עורך "סדר" עם תלמידי כיתה 4ז. הם הגיעו מוכנים לסדר.... חג כשר ושמח

### התותחים



תלמידים שהשתתפו בקייטנת פסח, נהנו מטיול בסטף, מיום סרט וגם שיחקו בלייזר טאג. היה ממש כיף! תודה לשמרית שארגנה ובנתה תוכנית נהדרת, לצוות שהשתתף ולאיייל בן השירות שלנו שמסייע בכל.

### עם החיילים



תלמידי כיתות י' בפעילות תורמת עם "החברים של ג'וחא" למען חיילי צה"ל. ערכו שולחן והגישו כיבוד

### חתירה נמרצת



בטיול השנתי של כיתות ז-ח. עמק המעינות, לינת שטח במזג אוויר סגרירי. טיול בגלבוע וקיאקים בירדנית

# אסרת חנוכה

לו"ז שמיני-קדושים

מטרות משפחתיות לימוד קשר עבודה רעיונות  
**הצלחות**  
 חבורה יצירתיות עבודת צוות קהילה אמונה מעות מצוינות מטרות

## עדכונים והודעות

- **אסיפת הורים** - ביום רביעי הקרוב - זמני המפגש נשלחו ע"י המחנכים. נוכחות מורים מקצועיים בין השעות 18.00 - 21.30  
**בשל עיצומי ארגון המורים האסיפה תתקיים בחט"ב בלבד (שכבות ז, ח, ט) לא תתקיים אסיפת הורים בחט"ע. (שכבות י, י"א, י"ב)**
- **'לזכרם'** - ביום שני הקרוב יצלמו תלמידי מגמת קולנוע מכיתה י"א אנשים מקהילת ביה"ס (מורים, תלמידים והורים) המעוניינים לספר על נופלים שהם הכירו. המעוניינים להשתתף ולשתף מתבקשים לתאם עם המורה יהודה ויטלזון במהלך יום ראשון, מספרו 0528274705
- הסרטונים יערכו לקטעים קצרים, ויוקרנו על המסכים בבית הספר בימים שלקראת יום הזיכרון.
- **טקס הזיכרון ליום השואה והגבורה** יתקיים ביום שלישי בשעה 9:45 בבית המדרש הגדול
- **המרחב השלם** - אי"ה נתחיל בפעילות ימי שישי בחטיבה העליונה בתוכנית גלישת גלים (באמת!) ושימושי מחשב.
- **שחרור מוקדם לתלמידים** - אנו מבקשים לעשות כל מאמץ לסיים ימי לימודים באופן מלא ולא לבקש שחרורים מוקדמים למעט במקרים יוצאי דופן ובתאום מראש עם המחנכים.
- **במהלך יום הלמידה חל איסור מוחלט על יציאה משטח בית הספר ללא אישור.**
- **לבוש** - לקראת הקיץ ניתן להופיע במכנסים קצרים אך לא במכנסי ספורט (קצרים מדי).

## גורכיות

שכבת ז'	שכבת ח'	שכבת ט'	שכבת י'	שכבת י"א	שכבת י"ב	יום	תאריך	
שמיני	שמיני	שמיני	שמיני	שמיני	שמיני	ראשון	כ"ה ניסן 16.4	
				מבחן בתושב"ע י"א4 מבחן בספרות י"א3				
				מבחן בתושב"ע	מתכונת באנגלית	שני	כ"ו ניסן 17.4	
		מבחן במדעי הסביבה		ליווי מלשב	בגרות פנימי מתמטיקה מבחן בתורה י"ב3	שלישי	כ"ז ניסן 18.4	
			מבחן בהלכה			רביעי	כ"ח ניסן 19.4	
	מבחן במדעי הסביבה	<b>אסיפת הורים</b>	<b>אסיפת הורים</b>			חמישי	כ"ט ניסן 20.4	
	בדיקת ראייה שכתבית	כנסת צעירה סיור		מתכונת בעברית	בגרות עיונית קולנוע	שישי	ל' ניסן 21.4	
						שבת	א' אייר 22.4	
	תזריע מצורע	תזריע מצורע	תזריע מצורע	תזריע מצורע	תזריע מצורע	ראשון	ב' אייר 23.4	
	מבחן בתורה	מבחן בתורה	מבחן מתמטיקה	מבחן בתושב"ע		שני	ג' אייר 24.4	
	מבחן במדעים			מתכונת באנגלית	מתכונת באנגלית	שלישי	ד' אייר 25.4	
<b>טקס בית סיפרי יום הזכרון</b>								
<b>יום העצמאות - חופשה</b>							רביעי	ה' אייר 26.4
			קורס מדא /יום שיא פיזיקה באוניברסיטה	מבחן מסכם בהיסטוריה תמ"ר ליווי מלשב	מבחן במחשבת י"ב3	חמישי	ו' אייר 27.4	
						שישי	ז' אייר 28.4	
	אחרי מות קדושים	אחרי מות קדושים	אחרי מות קדושים	אחרי מות קדושים	אחרי מות קדושים	שבת	ח' אייר 29.4	